
UCHWAŁA NR XXIII/146/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania tytułu Zasłużonego dla Miasta Bartoszyce

Na podstawie § 4 ust. 6 Statutu Miasta Bartoszyce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/105/2012 Rady 
Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego 2012 r.  w sprawie nadania Statutu Miasta Bartoszyce (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 20 lipca 2015 r., poz. 2667) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje tytuł Zasłużonego dla Miasta Bartoszyce Panu Walerianowi Kiezikowi.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 028644CC-0A02-4B34-A7F5-91B124E7A6E5. Uchwalony Strona 1




